EDITAL 001/2009  DE
CONCURSO PÚBLICO

- CESAN -

A CESAN – Companhia Espírito
Santense de Saneamento,
Estado do Espírito Santo,
sociedade de economia mista
estadual, torna público a
publicação do Edital de Concurso
Público nº. 001/2009, visando o
preenchimento de 60 (sessenta)
vagas para os cargos de Analista
e Técnico de Sistemas de
Saneamento, em diversas
funções. O Edital em sua íntegra
encontra-se no site da CESAN
(www.cesan.com.br) e da
CONSULPLAN
(www.consulplan.net).

Vitória , 20 de março de 2009.

Ricardo Maximiliano

Goldschmidt
Presidente da CESAN